关于广德市 2024 年度转业军官选岗办法、综合

评分及岗位的公示

为做好广德市 2024 年度转业军官安置工作，根据省、

市、县各级有关安置文件精神和工作安排，我市转业军官安置

工作即将进入选岗阶段。为保证选岗工作公开、公平、公正，

现将《广德市 2024 年度转业军官选岗办法》、《广德市 2024

年度转业军官量化考核赋分及考试得分情况》和《广德市 2024

年度转业军官编制使用计划》予以公示。

公示时间为 5 个工作日(2024 年 7 月 24 日-7 月 30 日),公

示期间接受咨询和监督，联系电话：0563-6055022。

附件：

1.《广德市 2024 年度转业军官选岗办法》；

2.《广德市 2024 年度转业军官量化考核赋分及考试得分

情况》；

3.《广德市 2024 年度转业军官编制使用计划》。

广德市退役军人安置工作领导小组办公室

            2024 年 7 月 24 日

附件 1：

广德市 2024 年度转业军官选岗办法

一、根据退役军人事务部、中央军委政治工作部制定的

《安徽省省直和中央驻肥单位团级以下(专业技术)转业军官安

置考核赋分标准》、《宣城市市直单位转业军官安置办法》,

依据转业军官原始档案材料和考试成绩进行评分，评分结果经

本人确认，按综合考评得分从高到低依次排序。

二、根据评分排序结果，按综合考评得分从高到低依次选

岗，分数相同者采取现场抽签方式，按照抽签号从小到大的顺

序依次选岗(抽签先后顺序按转业军官姓氏笔画由少到多依次

排序进行，姓氏笔画相同的按姓名第二个字笔画由少到多排

序)。

三、岗位选定后在《广德市 2024 年度转业军官岗位选定

确认表》上签字。

四、一人只能选择一个岗位，且只有一次选岗机会。已被

选择的岗位，其他人员不能再选。

五、选岗需本人亲自到场，并携带本人有效证件和退役证

明，不得委托他人代选。本人未亲自到场选岗的，视为自动放

弃。

六、本选岗办法由市退役军人安置工作领导小组办公室负

责解释。

附件 2：

广德市 2024 年度转业军官量化考核赋分及

考试得分情况

序号 姓名 量化考核计分 统一笔试计分 综合考评积分

1 王磊 94.8 71 85.28

2 杨国成 54.2 74.5 62.32

按照量化考核计分占 60%、统一笔试计分占 40%的比例，合并计算转业军官的

综合考评积分。

注：此表依据中共宣城市委组织部、中共宣城市委机构编制委员会办公室、宣城市

退役军人事务局、宣城市人力资源和社会保障局、宣城军分区政治工作处《关于印

发<宣城市市直单位转业军官安置办法>的通知》 （宣退役军〔2023〕53号）文件

制作。

附件 3：

广德市 2024 年度转业军官编制使用计划

序号 安置单位 行政编制使用计划数

1
市纪委监委（派驻纪检监察机

构）
2

2 杨滩镇 1

 合计 3

注：此表依据《关于 2024 年度军队转业军官安置工作编制使用计划的通知》（广编

办〔2024〕50号）文件制作。